EDITAL Nº 035/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas devem ser feitas até 23/08/22, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 NjmBkA8JhN 07/SEE/2022 ALICE CATARINA SCHMITZ *** ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO
2 qjOxwzQrsq 07/SEE/2022 ALICE EMANUELE LOPES DA SILVA*** EEI SILDO PAULO GOETTERT
3 GmcJSWpreG 07/SEE/2022 ISAAC RAUBER *** ASSOC. RENASCER
4 GmaIlabrZG 07/SEE/2022 RAFAEL EDUARDO ARMBORST EMEI GENTE MIÚDA

*** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 026/SEE/2022 MjAriZvzZM AUGUSTO EDERSON SILVA FAGUNDES *** ASSOC. RENASCER
2 07/SEE/2022 NmvfwqbcZN DOMINICK CORREA FERREIRA*** EEI MÃE DE DEUS
3 026/SEE/2022 MjuNT53LZM LUAN NIEDERMAYER ESPINDOLA*** ASSOC. RENASCER
4 07/SEE/2022 GgBByp2OhG MATHIAS DE OLIVEIRA LOPES ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO

*** VAGA REMANESCENTE

Santa Cruz do Sul, 19 de agosto de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a DÉCIMA QUARTA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3

anos) para o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2